
Contacto

Teléfono +34 954550852
Fax +34 954000063
Correo Electrónico admoninpro@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. Menéndez Pelayo, 73
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A41119033-2024/000065-PeN 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 10:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Sociedad Provincial de Informática de Sevilla S.A.U.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inpro.dipusevilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8K4DqFtWbwt7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de renovación de soporte técnico de Licencias Oracle Database Enterprise
Edition-processor perpetual

Servicios de renovación de soporte técnico de Licencias Oracle Database Enterprise Edition-processorDescripción 
perpetual
Valor estimado del contrato 18.503,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.389,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.503,45 EUR.

Clasificación CPV
72611000 - Servicios de apoyo informático técnico.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.inpro.dipusevilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8K4DqFtWbwt7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Menéndez Pelayo, 32
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ORACLE IBÉRICA S.R.L.
NIF B78361482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Paseo de la Castellana, 81
(28046) LAS ROZAS España

Contacto

Teléfono 902302302
Correo Electrónico fernando.x.sanchez@oracle.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.503,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.389,17 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 65/2024.1
Fecha de Formalización 20/08/2024

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

INPRO- SOCIEDAD PROVINCIAL DE INFORMÁTICA DE SEVILLA MP,S.A.

Proceso de Licitación

Servicios de renovación de soporte técnico de Licencias Oracle Database Enterprise Edition-processor perpetual
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=25630926-c8fe-4439-93bc-3d6a06b64433


Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2024 a las 12:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas

Descripción Las obras/bienes/servicios únicamente puede proporcionarlos un determinado licitador por razones técnicas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hEX2ZRufqD0mMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000014017805 |  2024-000899650 | Wed, 21 Aug 2024 10:04:35:998 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86924426320764980505631679466671392334 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hEX2ZRufqD0mMOlAXxDEjw%3D%3D

